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Wyspiańczycy świętują 120 lat swojej szkoły
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Dziś wielkie święto I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie. Właśnie
trwają obchody 120-lecia istnienia szkoły. Za nami uroczysta gala jubileuszowa, a już wieczorem –
bal absolwentów.
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Uroczystości 120-lecia I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie
rozpoczęła msza św. w kościele pw. Świętej Trójcy. Wierni modlili się w intencjach absolwentów,
pedagogów, pracowników obsługi, uczniów i wszystkich zmarłych związanych ze szkołą.

Następnie w hali widowiskowo-sportowej I LO odbyła się uroczysta gala, podczas której głos
zabrali i złożyli życzenia na ręce dyrekcji szkoły – Marka Kiełbińskiego i Agnieszki Sosnowskiej –
licznie przybyli goście honorowi. Znaleźli się wśród nich m.in. przedstawiciele organu
prowadzącego ze Starostą Mławskim Witoldem Okumskim na czele, Podsekretarz Stanu w
Ministerstwie Energii Konrad Wojnarowski, Senator RP Krzysztof Bieńkowski, reprezentantki biur
poselskich Marii Joanny Koźlakiewicz i Anny Ewy Cicholskiej, były Poseł na Sejm RP i minister w
rządzie Jerzego Buzka Mirosław Koźlakiewicz, Prorektor Państwowej Akademii Nauk Stosowanych
im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie i profesor tej uczelni dr hab. Leszek Zygner oraz była
Wicedyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie Maria
Luberadzka-Cobas.

W imieniu samorządu Miasta Mława w uroczystości wzięli udział i złożyli gratulacje na ręce
dyrekcji szkoły Zastępcy Burmistrza Miasta Mława Marcin Burchacki i Mariusz Szczechowicz,
Skarbnik Miasta Mława Beata Karpińska i Przewodniczący Rady Miasta Filip Kowalczyk. Marcin
Burchacki w swoim wystąpieniu podkreślił m.in. wysoki poziom edukacyjny liceum i dobrą
współpracę z samorządem miejskim oraz życzył wielu kolejnych lat efektywnej działalności szkoły.

Dzisiejszy jubileusz to jednak nie tylko oficjalne przemówienia i życzenia, ale także – a dla wielu
przede wszystkim – wzruszające spotkania po latach. Zwłaszcza że obchody są połączone z XII
Zjazdem Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie.
Wśród przybyłych nie brakowało więc wielu serdecznych rozmów o tym, jak po latach potoczyły
się ich losy oraz wzruszających wspomnień z czasu spędzonego wspólnie w „Ogólniaku”. A przed
nimi jeszcze mnóstwo dobrej zabawy, wieczorem bowiem rozpocznie się Bal Absolwentów.

Krzysztof Napierski / WP
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